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Rejestracja VIDEO Live
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-02-01 - 16:45 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 27.67 TOKARSKI Krzysztof 00611 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  15 - 16 30.18 WIEKIERA Dawid 04111 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  13 - 14 32.56 KOMOROWSKI Kacper 00411 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  11 - 12 37.36 ŚWIDERSKI Paweł 03111 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 43.86 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 45.82 167
MISTRZ

2. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.59 149
3. SOBEL Michał 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 49.91 129
4. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.19 127
5. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 55.87 92
6. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 56.14 90
7. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:13.93 39
8. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:26.76 24

11 - 12 lat

1. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 35.08 372
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 36.83 322
3. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 39.80 255
4. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 40.34 245
5. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 40.38 244
6. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 40.53 241
7. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawwiercie 42.40 211
8. GROT Karol 07 NKP Bielsko-Biała 42.57 208
9. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 42.70 206

10. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 43.78 191
11. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.43 171
12. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.82 167
13. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 46.28 162
14. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.29 162
15. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 46.31 162
16. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 47.12 153
17. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 47.50 150
18. MISTEREK Morris 07 MKS Pałac Katowice 47.53 149
19. TORBUS Michał 08 MOSM Tychy 47.80 147
20. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 48.39 142
21. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 48.56 140
22. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 48.77 138
23. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.88 137
24. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 49.37 133
25. CHUYKO Evgeniy 08 Neptun 49.67 131
26. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.79 130
27. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.91 129
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.93 129
29. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 50.32 126
30. EFREMAU Mikita 07 Neptun 50.36 126
31. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 52.88 108
32. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.71 103
33. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.28 100
34. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 55.12 96
35. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.61 93
36. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.43 84
37. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 1:03.36 63
38. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 1:04.37 60

13 - 14 lat

1. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 32.71 459
MISTRZ

2. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 33.87 414
3. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.80 323
4. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 39.65 258
5. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 39.95 252
6. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.26 246
7. BETS Artiom 06 Neptun 40.78 237
8. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.05 232
9. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.07 232

10. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 42.43 210
11. GRIEGER Tomasz 05 MKS MOS Katowice 43.14 200
12. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 43.58 194
13. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 44.30 185
14. DYMEK Konrad 06 MKS MOS Katowice 44.72 180
15. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 44.94 177
16. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 45.69 168
17. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.86 146

15 - 16 lat

1. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 30.51 566
MISTRZ

2. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 30.69 556
3. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 530
4. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.37 521
5. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 31.51 514
6. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 32.09 487
7. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.10 486
8. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 32.39 473
9. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 33.14 442

10. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.27 437
11. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.44 430
12. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 33.67 421
13. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 34.28 399
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.31 365
15. KLIMETS Mikita 03 Neptun 35.32 365
16. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.62 356
17. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 35.83 349
18. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 39.57 259

Open

1. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 27.58 767Q
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 27.96 736Q
3. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.57 690Q
4. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 28.75 677Q
5. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 28.83 671Q
6. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.94 664Q
7. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 29.15 649R
8. KRYSTYNIAK Mateusz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.34 637
9. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 29.36 636

10. DZIEDZIC Dawid 99 AZS AWF Katowice 29.41 632
11. GOLENIEC Kamil 99 AZS AWF Katowice 29.43 631
12. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 29.51 626
13. VORANAU Aliaksey 00 Neptun 30.00 596

WŁADYKA Marcina 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.00 596
15. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.05 593
16. MISTRZAK Kacper SR 02 Hobby Sport Kietrz 30.10 590
17. HVARDZIAN Uladzislau 98 Neptun 30.26 581
18. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 30.51 566
19. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 30.69 556
20. KIJEK Wiktor SO 02 UKP Unia Oświęcim 30.85 548
21. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.20 530
22. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.37 521
23. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 31.51 514
24. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.55 512
25. BUTKIEWICZ Władysław 00 AZS AWF Katowice 31.57 511
26. SMOLORZ Dawid SO 02 Ukp Ruda Śląska 31.88 496
27. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 32.09 487
28. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.10 486
29. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 32.39 473
30. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 32.71 459
31. WRÓBEL Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 33.14 442
32. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.27 437
33. KOSYTORZ Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.44 430
34. NOWOTARSKI Mateusz 04 SIKRET Gliwice 33.67 421
35. FELIŃSKI Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 33.87 414

LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 33.87 414
37. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 34.28 399
38. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 35.08 372

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.31 365
40. KLIMETS Mikita 03 Neptun 35.32 365
41. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.62 356
42. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 35.83 349
43. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.80 323
44. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 36.83 322
45. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 39.57 259
46. GORCZYŃSKI Szymon 05 MKS MOS Katowice 39.65 258
47. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 39.80 255
48. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 39.95 252
49. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.26 246
50. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 40.34 245
51. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 40.38 244
52. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 40.53 241
53. BETS Artiom 06 Neptun 40.78 237
54. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.05 232
55. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.07 232
56. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawwiercie 42.40 211
57. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 42.43 210
58. GROT Karol 07 NKP Bielsko-Biała 42.57 208
59. PRADELA Jacek 07 MKS Pałac Katowice 42.70 206
60. GRIEGER Tomasz 05 MKS MOS Katowice 43.14 200
61. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 43.58 194
62. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 43.78 191
63. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 44.30 185
64. DYMEK Konrad 06 MKS MOS Katowice 44.72 180
65. BOGDZIUN Maciej 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 44.94 177
66. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.43 171
67. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP Sukces Chorzów 45.69 168
68. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.82 167

BORYŚ Wojciech 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 45.82 167
70. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 46.28 162
71. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.29 162
72. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 46.31 162
73. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 47.12 153
74. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 47.50 150
75. MISTEREK Morris 07 MKS Pałac Katowice 47.53 149
76. PIECHACZEK Paweł 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.59 149
77. TORBUS Michał 08 MOSM Tychy 47.80 147
78. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 47.86 146
79. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 48.39 142
80. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 48.56 140
81. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 48.77 138
82. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.88 137
83. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 49.37 133
84. CHUYKO Evgeniy 08 Neptun 49.67 131
85. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.79 130
86. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.91 129

SOBEL Michał 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 49.91 129
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

88. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.93 129
89. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 50.19 127
90. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 50.32 126
91. EFREMAU Mikita 07 Neptun 50.36 126
92. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 52.88 108
93. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.71 103
94. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.28 100
95. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 55.12 96
96. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.61 93
97. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 55.87 92
98. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 56.14 90
99. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.43 84

100. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 1:03.36 63
101. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 1:04.37 60
102. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:13.93 39
103. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:26.76 24


